

КОНТРАКТ № 14

на поставку продуктов питания

(ИКЗ 132930401150893040100100060080000244)

г.Снежное

04.08. 2023 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 12 ГОРОДА СНЕЖНОЕ», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Киселевой Татьяны Филипповны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Иващенко Юлия Евгеньевна, именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице Иващенко Юлии Евгеньевны, действующего на основании Выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей от 27.12.2022 года № ИЭ 9965-22-167456978 с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», в соответствии с ГК РФ, Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Закон N 44-ФЗ), заключили настоящий Контракт о нижеследующем:

I. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность продукты питания (далее - Товар) Покупателю в обусловленный настоящим Контрактом срок, согласно Спецификации (Приложение N 1 к настоящему Контракту), а Покупатель обязуется принять и оплатить Товар в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Контрактом.

1.2. Наименование и количество поставляемого Товара указаны в Спецификации (Приложение N 1 к настоящему Контракту), которая является неотъемлемой частью Контракта.

1.3. Закупка по настоящему Контракту осуществляется в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2022 №2559 и п.4 ч.1 ст.93 Закона № 44-ФЗ.

1.4. Страна происхождения товара: Российская Федерация, Донецкая Народная Республика.

II. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена контракта составляет *18176,00 (Восемнадцать тысяч сто семьдесят шесть) рублей 00 копеек (Без НДС)*.

Цена единицы товара установлена в Спецификации (Приложение №1 к настоящему Контракту).

2.2. Цена Контракта (цена единицы Товара) включает в себя: расходы, связанные с выполнением Поставщиком обязательств по Контракту.

Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта.

При заключении и исполнении настоящего Контракта изменение существенных условий не допускается, за исключением их изменения по соглашению сторон в случаях предусмотренных пунктом 1.6 части 1 статьи 93 Закона N 44-ФЗ.

2.3. Источник финансирования Контракта - Бюджет Донецкой Народной Республики; (КБК 90907021400002010244).

2.4. Оплата поставленного Товара производится Покупателем на основании подписанного Сторонами Контракта Универсального передаточного документа (УПД), предоставленного Поставщиком.

2.5. Оплата по Контракту осуществляется по безналичному расчету путем перечисления Покупателем денежных средств на счет Поставщика, указанный в настоящем Контракте, при наличии денежных средств на расчетном счете Покупателя.

2.6. Датой оплаты считается дата списания денежных средств со счета Покупателя, указанного в настоящем Контракте.

III. ПОРЯДОК, СРОКИ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ И ПРИЕМКИ ТОВАРА

3.1. Поставка товара осуществляется согласно Заявке по адресу: ДНР, 286500, Г.О.СНЕЖНЯНСКИЙ, Г. СНЕЖНОЕ, УЛ. ОСТАПА ВИШНИ, Д.11. Разгрузка Товара на склад Покупателя осуществляется Поставщиком.

3.2. Товар Покупателю поставляется партиями в соответствии с условиями настоящего Контракта. Количество Товара в каждой партии определяется на основании Заявки Покупателя на поставку Товара. Покупатель направляет Заявки в пределах срока, установленного настоящим пунктом. При этом направление Заявок за пределами срока, установленного настоящим пунктом, не допускается. Поставка Товара на основании не подписанной Покупателем Заявки не допускается.

Порядок определения количества поставляемого Товара на основании Заявок Покупателя включает в себя учет объемов поставляемых по заявкам Товаров (позиций Товаров) исходя из определения такого объема частное от деления цены Контракта (цены позиции Товара, указанной в Приложении №1 к настоящему контракту), к цене единицы такого Товара (позиции Товара). Объем поставляемых по Заявкам Товаров (позиций Товаров) учитывается с нарастающим итогом и не должен превышать максимальную цену Контракта с учетом распределения по позициям Товара (при их наличии), указанного в Приложении №1 к настоящему Контракту.

Заявка направляется Покупателем не позднее чем за 2 (Два) рабочих дня до предполагаемой поставки Товара.

Заявки подаются Покупателем Поставщику посредством факсимильной, электронной, либо телефонной связи указанных в разделе XIII Контракта реквизитах Поставщика. Заявка считается полученной в день отправления соответствующей телефонограммы или факсимильного, или электронного сообщения.

Частичное исполнение обязательств по поставке Товара по заявкам не считается отдельным этапом исполнения Контракта.

Поставка Товара по Заявкам осуществляется в течение 2 (двух) рабочих дней со дня отправки Заявки Покупателем.

3.3. Поставщик обязан одновременно с передачей Товара передать Покупателю относящиеся к нему документы, предусмотренные законодательством Российской Федерации, производителем Товара и настоящим Контрактом. Сдача и приемка Товара осуществляются уполномоченными представителями Сторон.

3.4. Подписание со стороны Покупателя документа о приемки Товара, предусмотренного ч.7 ст. 94 Закона № 44-ФЗ, подтверждает исполнение обязательств Поставщика, предусмотренных настоящим Контрактом.

3.5. Право собственности на Товар, риск утраты, случайной гибели или повреждения Товара переходят от Поставщика к Покупателю с момента подписания Сторонами документа о приемки Товара, предусмотренного ч.7 ст. 94 Закона № 44-ФЗ.

IV. ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ СТОРОН

4.1. Поставщик обязан:

4.1.1. Поставить Товар в порядке, в срок и на условиях, предусмотренных настоящим Контрактом.

4.1.2. Обеспечить соответствие поставляемого Товара требованиям качества, безопасности, иным требованиям, установленным стандартами, техническими регламентами и санитарно-эпидемиологическими требованиями, а также требованиям, установленным настоящим Контрактом.

4.1.3. Обеспечить за свой счет устранение выявленных нарушений при несоответствии поставленного Товара условиям настоящего Контракта или осуществить его соответствующую замену в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Контрактом.

4.1.4. Предоставлять Покупателю по его требованию документы, относящиеся к предмету

настоящего Контракта, а также своевременно предоставлять Покупателю достоверную информацию о ходе исполнения своих обязательств, в том числе о сложностях, возникающих при исполнении настоящего Контракта, а также к установленному Контрактом сроку предоставить Покупателю результаты поставки товара, предусмотренные контрактом.

4.1.5. Оформлять документы в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4.2. Поставщик вправе:

4.2.1. Требовать от Покупателя произвести приемку Товара в порядке и в сроки, предусмотренные настоящим Контрактом.

4.2.2. Требовать своевременной оплаты на условиях, установленных настоящим Контрактом, надлежащим образом поставленного и принятого Покупателем Товара.

4.3. Покупатель обязуется:

4.3.1. Обеспечить своевременную оплату поставленного Товара, соответствующего условиям настоящего Контракта, в порядке и сроки, предусмотренные настоящим Контрактом, при наличии денежных средств на расчетном счету.

4.3.2. Обеспечить своевременную приемку поставленного Товара, соответствующего условиям настоящего Контракта, в порядке и сроки, предусмотренные настоящим Контрактом, провести экспертизу поставленного Товара для проверки его соответствия условиям настоящего Контракта в соответствии с Законом № 44-ФЗ.

4.4. Покупатель вправе:

4.4.1. Требовать от Поставщика надлежащего исполнения обязательств по настоящему Контракту.

4.4.2. Требовать от Поставщика своевременного устранения нарушений, выявленных как в ходе приемки, так и в течение срока годности.

4.4.3. Проверять ход и качество выполнения Поставщиком условий настоящего Контракта.

4.4.4. Отказаться от приемки и оплаты Товара, не соответствующего условиям настоящего Контракта.

V. УПАКОВКА ТОВАРА

5.1. Товар должен передаваться Покупателю в упаковке, соответствующей установленным обязательным требованиям к безопасности и характеру груза, предохраняющей его от всякого рода повреждения или порчи и обеспечивающей сохранность в течение всего срока годности Товара.

5.2. Упаковка Товара, имеющая внешние дефекты, которые не позволяют использовать ее для обеспечения сохранности Товара при транспортировке и хранении, возвращается Поставщику вместе с Товаром, находящимся в ней. Такой Товар не засчитывается в счет исполнения обязательств по настоящему Контракту.

5.3. Поставщик несет ответственность перед Покупателем за повреждение Товара вследствие его ненадлежащей упаковки.

5.4. Поставщик обязан обеспечить в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации надлежащие условия хранения и перевозки, установленные изготовителем Товара, необходимые для сохранения качества и безопасности Товара.

VI. КАЧЕСТВО ТОВАРА, СРОК ГОДНОСТИ, ОБЕСПЕЧЕНИЕ ГАРАНТИЙНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

6.1. Поставщик гарантирует безопасность Товара в соответствии с техническими регламентами, санитарно-эпидемиологическими требованиями и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, устанавливающими требования к качеству Товара.

6.2. Товар не должен представлять опасности для жизни и здоровья детей.

6.3. Товар должен быть пригодным для целей, для которых Товар такого рода обычно используется, и соответствовать условиям настоящего Контракта.

6.4. Поставщик обязан за свой счет заменить Товар ненадлежащего качества, если не докажет, что недостатки Товара возникли в результате нарушения Покупателем правил хранения

Товара. Замена Товара производится в течение 3 (Трех) рабочих дней с момента уведомления Покупателем Поставщика.

6.5. Обеспечение гарантийных обязательств не предусмотрено.

VII. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

7.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Контракта Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и условиями настоящего Контракта.

7.2. В случае неисполнения Поставщиком условий настоящего Контракта Заказчик вправе обратиться в суд с требованием о расторжении настоящего контракта.

VIII. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ

8.1. Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая обязательства по Контракту, несет ответственность, если не докажет, что надлежащее исполнение оказалось невозможным вследствие непреодолимой силы, то есть чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях обстоятельств.

8.2. О возникновении и прекращении обстоятельства непреодолимой силы Стороны уведомляют друг друга письменно в течение пятнадцати рабочих дней с даты их возникновения или прекращения. После прекращения обстоятельства непреодолимой силы Сторона, прекратившая исполнение обязательства по настоящему Контракту, незамедлительно возобновляет его исполнение. Извещение должно содержать данные о наступлении и характере обстоятельств и возможных последствиях. Не извещение о наступлении или прекращении обстоятельств форс-мажор лишает Сторону права ссылаться на них.

8.3. Факт возникновения обстоятельства непреодолимой силы должен быть документально удостоверен уполномоченным органом.

8.4. В случае если обстоятельства непреодолимой силы будут сохраняться более трех месяцев, любая Сторона имеет право предложить другой Стороне расторгнуть Контракт с осуществлением взаиморасчетов по своим обязательствам на день расторжения настоящего Контракта.

IX. РАССМОТРЕНИЕ И РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

9.1. Все споры, возникающие из настоящего Контракта, Стороны разрешают путем переговоров.

9.2. В случае не достижения согласия между Сторонами, все споры и разногласия рассматриваются в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и настоящим Контрактом.

X. СРОК ДЕЙСТВИЯ И ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ, РАСТОРЖЕНИЯ КОНТРАКТА

10.1. Контракт действует с "04" 08 2023 года по "31" 12 2023 года (включительно), а в части неисполненных обязательств - до полного их исполнения Сторонами. Окончание срока действия настоящего Контракта не влечет прекращения неисполненных обязательств Сторон по настоящему Контракту.

10.2. Стороны вправе установить, что условия заключенного ими Контракта применяются к их отношениям, возникшим до заключения Контракта, если иное не установлено законом или не вытекает из существа соответствующих отношений (ст. 425 ГК РФ).

10.3. Расторжение настоящего Контракта допускается по соглашению Сторон, по решению суда, при этом факт подписания Сторонами соглашения о расторжении настоящего Контракта не освобождает Стороны от обязанностей урегулирования взаимных расчетов.

10.4. Изменения и дополнения по основаниям, предусмотренным настоящим Контрактом, вносятся по соглашению Сторон, которое оформляется соответствующим дополнительным Соглашением и является неотъемлемой частью настоящего Контракта.

XI. ПРОЧИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

11.1. Во всем, что не оговорено в настоящем Контракте, Стороны руководствуются

действующим законодательством Российской Федерации.

11.2. В случае изменения наименования, адреса места нахождения или банковских реквизитов Стороны, а также в случае реорганизации она письменно извещает об этом другую Сторону в течение 5 рабочих дней с даты такого изменения. При этом если Поставщик не исполнит либо ненадлежащим образом исполнит обязанность, предусмотренную настоящим пунктом, все риски, связанные с перечислением Покупателем денежных средств на указанный в настоящем Контракте счет, несет Поставщик.

11.3. Все сообщения, требования, замечания или уведомления Сторон по настоящему Контракту направляются в соответствии с требованиями настоящего Контракта.

Момент получения Стороной сообщения или уведомления определяется в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации. При этом направление уведомлений по адресам Сторон, указанным в разделе XIII настоящего Контракта, считается надлежащим уведомлением Сторон.

11.4. При исполнении настоящего Контракта не допускается перемена Поставщика, за исключением случая, если новый Поставщик является правопреемником Поставщика по настоящему Контракту вследствие реорганизации юридического лица в форме преобразования, слияния или присоединения.

В случае, предусмотренном настоящим пунктом, перемена Поставщика оформляется путем заключения соответствующего дополнительного соглашения к настоящему Контракту.

11.5. Стороны обязуются обеспечить конфиденциальность сведений, относящихся к предмету настоящего Контракта и ставших им известными в ходе исполнения настоящего Контракта.

ХII. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИЛОЖЕНИЙ

Неотъемлемой частью настоящего Контракта является следующее:

Приложение № 1 - Спецификация на 1 листе.

III. АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПОКУПАТЕЛЬ

МБОУ "ОШ № 12 Г. СНЕЖНОЕ"

ДНР, 286500, Г.О. СНЕЖНЯНСКИЙ, Г. СНЕЖНОЕ, УЛ.
ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д.65
ОКПО 78649167
ОГРН 1229300084760
ИНН 9304011508, КПП 930401001
ЕКС (кор.счет) 40102810745370000095
№ казначейского счета 03221643210000008200
л/с 03822122880
БИК 042157901 УФК по ДНР

ПОСТАВЩИК

ИП Иващенко Юлия Евгеньевна

Юр.адрес: 344068, Ростовская обл., г.Ростов-на-Дону
улица Герасименко, дом.17,
строение 4, квартира 115
ОКПО 2002613583
ОГРНИП 320619600121688
ИНН 482563902157
тел. +7 (989) 701 82 82, +7 (949) 410 57 44
E-mail: assya77_85@mail.ru

р/с 40802810309300149333
Банк ПАО «ПРОМСВЯЗЬБАНК»
БИК банка 044525555
ИНН банка 7744000912
Кор.счёт 30101810400000000555

Директор _____ Киселева Т.Ф.

М.П.



Индивидуальный предприниматель

Иващенко Ю.Е.

М.П.



Спецификация

№п.п	Наименование товара	Код закупки ОКПД 2	Единица измерения	Количество	Налоговая ставка	Цена за единицу измерения (без НДС)	Сумма (включая НДС)
1	Картофель поздний	01.13.51.120	кг	25	без НДС	95	2 375,00
2	Лук свежий	01.13.43.110	кг	5	без НДС	95	475,00
3	Морковь свежая	01.13.41.110	кг	4	без НДС	95	380,00
4	Яблоки свежие	01.24.10.000	кг	113	без НДС	117	13 221,00
5	Лимоны свежие	01.23.12.000	кг	1	без НДС	297	297,00
6	Апельсины	01.23.13.000	кг	4	без НДС	182	728,00
7	Помидоры свежие	01.13.34.000	кг	2	без НДС	191	382,00
8	Огурцы свежие	01.13.32.000	кг	3	без НДС	106	318,00
	ИТОГО						18 176,00

Сумма всего: 18176,00 (Восемнадцать тысяч сто семьдесят шесть) рублей 00 копеек (Без НДС).

БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПОКУПАТЕЛЬ
МБОУ "ОШ № 12 Г.СНЕЖНОЕ"

ДНР, 286500, Г.О. СНЕЖНЯНСКИЙ, Г.СНЕЖНОЕ, УЛ. ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д.65
ОКПО 78649167
ОГРН 1229300084760
ИНН 9304011508, КПП 930401001
ЕКС (кор.счет) 40102810745370000095
№ казначейского счета 03221643210000008200
л/с 03822J22880
БИК 042157901 УФК по ДНР

ПОСТАВЩИК

ИП Иващенко Юлия Евгеньевна
Юр.адрес: 344068, Ростовская обл., г.Ростов-на-Дону
улица Герасименко, дом.17,
строение 4, квартира 115
ОКПО 2002613583
ОГРНИП 320619600121688
ИНН 482563902157
тел. +7 (989) 701 82 82, +7 (949) 410 57 44
E-mail: assya77_85@mail.ru

р/с 40802810309300149333
Банк ПАО «ПРОМСВЯЗЬБАНК»
БИК банка 044525555
ИНН банка 7744000912
Кор.счёт 30101810400000000555



Директор
М.П. Киселева Т.Ф.



Индивидуальный предприниматель
ИВАЩЕНКО ЮЛИЯ
ЕВГЕНЬЕВНА
М.П. Иващенко Ю.Е.

**ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К КОНТРАКТУ № 15 от 04.08.2023г.
на поставку продуктов питания
(ИКЗ 232930401150893040100100060090000244)**

г. Снежное

01.09. 2023 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 12 ГОРОДА СНЕЖНОЕ», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице заместителя директора по УВР Батюковой Натальи Викторовны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Казанцева Анастасия Валериевна, именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице Казанцевой Анастасии Валериевны, действующего на основании Выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей от 27.12.2022 года № ИЭ9965-22-167336788 с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», в соответствии с ГК РФ, Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Закон N 44-ФЗ), заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

В Приложении № 1 (Спецификация), которая является неотъемлемой частью Контракта № 15 от 04.08.2023 г.

- номер п/п 5 «Масло сливочное фасованное в пачка 0,200 кг 72,5%» изложить в следующей редакции: «Масло сливочное фасованное (пачка 0,200 кг 72,5%)»;
- номер п/п 7 «Молоко жирностью до 2,6%» изложить в следующей редакции: «Молоко жирностью до 2,6% (пачка 0,900); единица измерения «шт» изложить в следующей редакции: единица измерения «пачка»;
- номер п/п 9 «Геркулес - овсяные хлопья» изложить в следующей редакции: «Геркулес-хлопья овсяные»;
- номер п/п 18 «Молоко сгущенное ж/б (банка 0,370-0,380)» изложить в следующей редакции: «Молоко сгущенное ж/б (банка 0,380)»;
- номер п/п 25 «Сметана от 15,0% жирности, (стакан 300г)» изложить в следующей редакции: «Сметана 15,0% (стакан 0,300)»;

1. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Контракта.
2. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

III. АДРЕСА. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Покупатель:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 12
ГОРОДА СНЕЖНОЕ»
ОКПО 78649167
ДНР, 286500, Г.О.СНЕЖНЯНСКИЙ,
Г. СНЕЖНОЕ, УЛ. ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д.65
ИНН 9304011508, КПП 930401001
р/с 40102810745370000095
кор/с 03221643210000008200
л/с 03822J22880
БИК 042157901 УФК по ДНР

Поставщик:
Индивидуальный предприниматель
Казанцева Анастасия Валериевна
344068, Ростовская обл.,
г. Ростов-на-Дону, ул. Герасименко, дом 17,
строение 4, квартира 115
ИНН 619500090805
р/с 40802810800002966196
Банк: АО «ТИНЬКОФФ БАНК»
ИНН 7710140679
кор/с 30101810145250000974
ОГРНИП 321619600250791
ОКПО 2012933653
БИК 044525974

ОСНО, плательщик НДС
Тел: +7 (986) 995 08 88; +7 (949) 410 57 44

Индивидуальный предприниматель
Казанцева А.В.



Спецификация

№п.п	Наименование товара	Код закупки ОКПД 2	Единица измерения	Количество	Налоговая ставка	Цена за единицу измерения (без НДС)	Цена за единицу измерения (включая НДС)	Сумма (НДС)	Сумма (включая НДС)
1	Кислота лимонная (пачка 0,100)	20.14.34.231	пачка	1	20%	30	36	6,00	36,00
2	Крупа пшеничная №4	10.61.31.119	кг	4	10%	60,91	67	24,36	268,00
3	Макаронные изделия из мягких сортов пшеницы (кроме вермишели)	10.73.11.190	кг	7	10%	68,18	75	47,73	525,00
4	Масло подсолнечное рафинированное	10.41.54.120	л	3	10%	163,64	180	49,09	540,00
5	Масло сливочное фасованное (пачка 0,200 кг 72,5%)	10.51.30.100	пачка	27	10%	109,09	120	294,55	3 240,00
6	Минтай замороженный	10.20.13.122	кг	17	10%	272,73	300	463,64	5 100,00
7	Молоко жирностью до 2,6% (пачка 0,900)	10.51.11.111	пачка	12	10%	105,05	104	113,45	1 248,00
8	Мука пшеничная	10.61.21.113	кг	2	10%	40,91	45	8,18	90,00
9	Геркулес - хлопья овсяные	10.61.33.111	кг	4	10%	59,09	65	23,64	260,00
10	Отдельные порционные части куриные (окорочек, бедро, голень)	10.12.20.110	кг	14	10%	272,73	300	381,82	4 200,00
11	Сахар песок белый	10.81.12.110	кг	6	10%	90,91	100	54,55	600,00
12	Соки фруктово-ягодные	10.32.19.112	л	29	20%	58,33	70	338,33	2 030,00
13	Соль пищевая	10.84.30.110	кг	2	10%	29,09	32	5,82	64,00
14	Паста томатная (банка 0,500)	10.39.17.112	шт	2	20%	166,67	200	66,67	400,00
15	Чай черный (пачка 0,500)	10.83.13.120	пачка	1	20%	415	498	83,00	498,00
16	Печенье в ассортименте	10.72.12.120	кг	2	20%	133,33	160	53,33	320,00
17	Яйца куриные	01.47.21.000	шт	217	10%	10	11	217,00	2 387,00
18	Молоко сгущенное ж/б (банка 0,380)	10.51.51.113	шт	7	10%	148,18	163	103,73	1 141,00
19	Творог фасованный (пачка 0,180) жирностью 5%	10.51.40.330	пачка	93	10%	111,82	123	1 039,91	11 439,00
20	Крупа гречневая	10.61.32.113	кг	5	10%	86,36	95	43,18	475,00
21	Горох (бобовые)	01.11.75.110	кг	0	10%	60	66	0,00	0,00
22	Кофейный напиток (пачка 0,100)	10.83.12.120	пачка	3	20%	61,67	74	37,00	222,00
23	Сухофрукты	10.39.25.134	кг	4	20%	168,33	202	134,67	808,00
24	Крахмал картофельный (пачка 0,500)	10.62.11.111	пачка	1	20%	107,5	129	21,50	129,00

25	Сметана (стакан 0,300) 15,0%	10.51.52.200	шт	10	10%	124,54	137	124,55	1 370,00
26	Филе куриное	10.12.20.110	кг	12	10%	450,91	496	541,09	5 952,00
27	Крупа манная	10.61.31.111	кг	1	10%	54,5	60	5,45	60,00
	Итого							4 282,24	43 402,00

Сумма всего: 43402,00 (Сорок три тысячи четыреста два) рубля 00 копеек, в том числе НДС 4282,24 (Четыре тысячи двести восемьдесят два) рубля 24 копейки

БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Покупатель:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 12
ГОРОДА СНЕЖНОЕ»
ОКПО 78649167
ДНР, 286500, Г.О.СНЕЖНЯНСКИЙ,
Г. СНЕЖНОЕ, УЛ. ПЕРВОМАЙСКАЯ, Д.65
ИНН 9304011508, КПП 930401001
р/с 40102810745370000095
кор/с 03221643210000008200
л/с 03822J22880
БИК 042157901 УФК по ДНР



Зам.директора по УВР

Батюкова Н.В.

Поставщик:

Индивидуальный предприниматель
Казанцева Анастасия Валериевна
344068, Ростовская обл.,
г. Ростов-на-Дону, ул. Герасименко, дом17,
строение 4, квартира 115
ИНН 619500090805
р/с 40802810800002966196
Банк: АО «ТИНЬКОФФ БАНК»
ИНН 7710140679
кор/с 30101810145250000974
ОГРНИП 321619600250791
ОКПО 2012933653
БИК 044525974
ОСНО, плательщик НДС
Тел.: +7 (995) 095 09 88; +7 (949) 410 57 44



Индивидуальный предприниматель

Казанцева А.В.